
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53299 1/2

Brasília, 26 de janeiro de 2021 BGP - Publicado em 26/01/2021 - Ano 5 Edição
1.18

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 64, de 25 de janeiro de 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário O�cial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, e, ainda, considerando o
Memorando Eletrônico nº 29/2020 - BSCSDENS, de 23-11-2020, Identi�cador 202052254, R E S O L V E:

  

Art. 1º DESIGNAR a composição do COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS deste
Instituto Federal – Campus Avançado Bom Sucesso, conforme a organização a seguir:

 

Servidor(a) Siape Representatividade Mandato

Graziany Thiago Fonseca 1966904 Coordenador do curso (Presidente)

02 anos

Antônio Rafael Sant'Ana 1729003 Membro Titular

Heber Fernandes Amaral 1147455 Membro Titular

Pedro Henrique de Oliveira e Silva 1758559 Membro Titular

Wilker Rodrigues de Almeida 1847521 Membro Titular

Victor Schmidt Comitti 3082930 Membro Suplente

Telma Suely da Silva Morais 3078817 Membro Suplente

Discente Matrícula Representatividade Mandato

Lázaro Nazaré de Oliveira 2020003110 Membro Titular

 

01 ano

Vitor Lucas Silva Santos 2020003148 Membro Titular

Mirlene Jéssica Bastos de Jesus 2020006800 Membro Suplente

Nilton Júnior A. de Barros Ferreira 2019005121 Membro Suplente

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

CHARLES OKAMA DE SOUZA

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53299 2/2

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53299

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53299

